
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



OBJEDNÁVKA č. 16/909/00064 1.9.2016Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Letenská  15/ 0

118 10 Praha 1

Ministerstvo financí ELAT s.r.o.

Údolní 567/33

602 00 Brno

257 042 311Telefon:
Tomas.Bauer@mfcr.czE-mail:

Banka:

IČ: 00006947

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

0300

25580825

191690541

DIČ: CZ25580825

Místo dodání:

Ministerstvo financí ČR

Letenská 15

118 10 Praha

Termín dodání:

Do 3 týdnů od podpisu smlouvy/objednávk. 

23.09.2016

Objednáváme u Vaší společnosti provedení bezpečnostních testů a prověrky konfigurace WEB 

Application Firewallu - WAF F5 v prostředí Ministerstva financí.  

Objednávka je vystavena na základě vaší nabídky ze dne 18.8.2016 a plnění  ze strany dodavatele bude 

realizováno v jejím rozsahu a ceně, která je nepřekročitelná.

Podrobnější specifikace Objednávky je uvedena v příloze, která po podpisu  ze strany Dodavatele se 

stává nedílnou součástí 

Ve smyslu ustanovení  § 8 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a v souladu s  Metodickým 

návodem k aplikaci zákona o registru smluv MV ČR Vás žádáme o písemnou akceptaci této objednávky 

(potvrzením a podpisem na objednávkový formulář) a následně jeho zpětné odeslání na adresu 

Jindra.Kvapilova@mfcr.cz. Současně svým podpisem objednávky vyjadřujete souhlas s přiloženými 

obchodními podmínkami, což je považováno za uzavření smlouvy.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Provedení bezpečnostních testů a prověrky konfigurace WEB Application Firewallu - WAF F5 v prostředí 

Ministerstva financí.
N  1,00  225 060,00 186 000,00

 225 060,00

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. S pozdravem

Poznámka: Kontaktní osoba ve věcech technických: Kříž 

Pavel, tel. 257042766, Pavel.Kriz@mfcr.cz

Ing. Vít Tůma

Vyřizuje: Pavel Kříž

Vystavil:

Bauer Tomáš, Ing.

Vrchní ministerský rada - vedoucí sam. odd. 

Kybernetická bezpečnost a strategické řízení ICT 

resortu

Strana: 1 / 1

Digitálně podepsal Ing. Tomáš Bauer 
DN: c=CZ, cn=Ing. Tomáš Bauer, o=Česká 
republika - Ministerstvo financí, ou=15115, 
ou=Letenská 15, 118 10 PRAHA 1, 
ou=Ministerstvo financí, title=vrchní 
ministerský rada - vedoucí oddělení, 
serialNumber=ICA - 10347281 
Datum: 2016.09.02 14:11:36 +02'00'


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 88615376-29889-160902141907
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-09-02T12:19:02Z
	: 
	pocetListu: 1
	zajisteni: 



